Concurso Publico n2 01 / 2023

PREFEITURA DE . . . FUNDACAOQ
Edital de Diversas Secretarias V
MOGI DAS CRUZES vun esp ®

REF: Edital de classificacao final

A Prefeitura de Mogi das Cruzes apos as informacdes retransmitidas pela Fundagéo Vunesp, DIVULGA, o
resultado do recurso contra a classificagao prévia e classificagao final em ordem de classificagcao para os cargos com
a 22 Etapa (Prova Pratica), conforme consta adiante:

1 — Lista contendo o resultado do recurso contra a classificagao prévia

Recurso | Nome do Candidato Inscricao Opcao Situacao

490865 RODRIGO LIMA ALBUQUERQUE 59100826 Encanador Indeferido

2 - Lista de Candidatos Habilitados em Ordem de Classificagao

2.1. Candidatos Negros e Pardos

Cargo - 002 Agente Sepultador

Class. Nome Inscrigéo Nota Final
1° JOACYR LUIS NASCIMENTO LIMA 5899400-9 155,00
2° LUCAS DE JESUS FARIA 5928590-7 143,33
3° JHONNATAN RAFAEL NUNES 5899952-3 126,67

Cargo - 003 Encanador

Class. Nome Inscrigéo Nota Final
1° CLAUDIO ROGERIO DE LIMA 6395971-2 151,33

Cargo - 011 Motorista

Class. Nome Inscrigdo Nota Final
1° CLAUDIO ROGERIO DE LIMA 6177649-1 166,00
2° LEANDRO VIEIRA LEAO 6277314-3 130,50

2.2. Lista Geral

Cargo - 001 Lavador e Lubrificador

Class. Nome Inscrigéo Nota Final
1° MARCELO DANIEL LUNARDI 6183575-7 188,33
2° DENILSON DE SIQUEIRA SANTOS 6175637-7 180,00
3° ALEKSANDRO ENDO 6403005-9 176,67
4° ALEXANDRE FERREIRA DOS SANTOS 5932696-4 170,00
5° CLEITON RODRIGO ALMEIDA 5902946-3 166,67

Cargo - 002 Agente Sepultador

Class. Nome Inscrigéo Nota Final
1° ZILDO DONIZETE RODRIGUES 5898020-2 180,00
2° JARDEL PESSOA AZEVEDO 6377919-6 165,00
3° MARCIO NUNES PAULISTA 6026949-9 161,67
4° MARCOS ROBERTO BARSANO 6276274-5 156,67
5° JOACYR LUIS NASCIMENTO LIMA 5899400-9 155,00
6° JOSE RIBAMAR CRUZ DA CONCEICAO 5968951-0 155,00
7° JULIO SANCHES DA SILVA 5960173-6 143,33
8° LUCAS DE JESUS FARIA 5928590-7 143,33
9° FABIANO LOPES DA SILVA 6288965-6 141,67
10° JHONNATAN RAFAEL NUNES 5899952-3 126,67

Cargo - 003 Encanador

Class. Nome Inscrig&o Nota Final
1° EVERTON CESAR DA SILVA ARAUJO 6397847-4 175,83
2° ROGERIO DE TOLEDO LOBATO 6021163-6 173,33
3° LEANDRO SANTOS DA SILVA 6043561-5 164,17
4° REGINALDO APARECIDO DOS SANTOS 6219341-4 155,00

5° CLAUDIO ROGERIO DE LIMA 6395971-2 151,33
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FABIANO BERNARDINO DE AMORIM
RODRIGO LIMA ALBUQUERQUE
VALDIR DE BESSA

LEONEL SILVA SANTANA
JHONATAN SILVA CARVALHO

004 Mecanico
Nome

JOSE LUCENA GOMES

LICURGO MENDES DE ARAUJO FILHO
DANILO APARECIDO CASTRO SERRI
GUILHERME BARROS LIMA PASSOS
FELIPE SHOJI MATSUI

JOAO PEREIRA DA SILVA

ALVARO APARECIDO DE SIQUEIRA
VINICIUS LIMA JIMENES DA MOTA
PEDRO ISSAO YAMAUCHI

DAVID CARDOSO DE ASSIS

LUIZ CARLOS OLIVEIRA TEIXEIRA

005 Operador de Maquinas

Nome

MARATHAM MEIRELES SANTANA
ROGERIO DA SILVA DOS SANTOS
GESON DA SILVA MACHADO

GILIARDI MIRANDA MELO DA SILVA
LEONARDO JUNIOR DE OLIVEIRA

LUIZ ANTONIO RIBEIRO

REGINALDO GALDINO BARROS DE LIMA
ANTONIO RODRIGUES DE FARIA FILHO
ANDERSON JUVENAL GONCALVES
ARTUR CARLOS A JR

DAVID DE SOUZA ARAUJO

MATHEUS HENRIQUE DE LOURENCO

011 Motorista

Nome

JOSUE ALEXANDRE DE MOURA
RONEY TENORIO DA SILVA
SAULO DE CARVALHO SILVA
MARCELO ALVES

MARCELO ALVES MORAES
CLAUDIO ROGERIO DE LIMA
JOSE MAILSON VIEIRA LIMA
ARLEN DA SILVA SOUZA
MARCOS BARBOSA DA SILVA
EMERSON PEREIRA RODRIGUES
ADRIANO DA SILVA GONCALVES
RODRIGO ANTUNES BASTOS
LEANDRO VIEIRA LEAO

6396938-6
5910082-6
6001036-3
6079598-0
5902846-7

Inscrigdo

6122969-5
6379754-2
6402862-3
5917267-3
6027644-4
6199402-2
5963947-4
5977094-5
6015888-3
5989018-5
6403781-9

Inscrig&o

6033070-8
5900984-5
5963975-0
6190337-0
6236796-0
5901283-8
5968351-1
5911500-9
6370148-0
6218832-1
6186339-4
5918879-0

Inscrig&o

5918341-1
6368142-0
5903345-2
5933467-3
6200817-0
6177649-1
6400910-6
6085493-6
5911590-4
6400709-0
5921976-9
6043657-3
6277314-3

150,67
149,17
148,67
137,50
134,33

Nota Final
200,00
193,33
193,33
191,67
181,33
180,00
171,67
160,00
153,33
150,67
141,67

Nota Final
186,67
180,00
173,33
170,00
170,00
166,67
166,67
163,33
138,33
135,33
132,67
128,33

Nota Final
178,00
175,00
172,50
172,50
167,50
166,00
165,00
158,50
156,00
152,00
149,00
146,00
130,50

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento € expedido o presente Edital.

Mogi das Cruzes, 28 de junho de 2024

Caio Cesar Machado da Cunha

Prefeito de Mogi das Cruzes



